Ofício  nº : 100/2020/GCI/MM
Cuiabá-MT, 07 de fevereiro de 2020

A Sua Senhoria o Senhor

Luiz Cláudio Nascimento – OAB/MT 5.475

Representante da empresa CLINILAB Laboratório de Análises Clínicas

Rua Tenente Coronel Thogo da Silva Pereira, nº 311, Bairro Centro Sul, Cuiabá - MT

Assunto: Processo nº 27.199-3/2019 - Representação de Natureza Externa

Senhor Representante,

De  ordem  do  Conselheiro  Relator,  Moisés  Maciel,  encaminho  cópia  da

Decisão (doc. 13680/2020) proferida nos autos da Representação de Natureza Externa nº

27.199-3/2019, referente aos Embargos de Declaração opostos com fundamento no art.

270,  III  do  RITCE/MT,  pela  empresa  CLINILAB  LABORATÓRIOS  DE  ANÁLISES

CLÍNICAS  LTDA.,  em  face  da  Decisão  Singular  nº  1352/MM/2019,  e  notifico  Vossa

Senhoria para fins de conhecimento.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Laura Helena Preza Figueiro Baby
Chefe de Gabinete de Conselheiro

(Portaria nº 93/2019)

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

GABINETE DO CONSELHEIRO INTERINO MOISES MACIEL
Telefone(s): 65 3613-7181 / 7182
e-mail:

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código UAMRJ

		2020-02-07T17:37:39-0300